Nota: Los Estadog Financi gd s con la Ejecucién Presupuestaria.

OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)

Balance General

Al 31 DE DICIEMBRE DEL ANO 2025

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO @n e

[fcina Macional de estadistica

41,749,486.99
11,391,316.677
53,140,803.66

1,656,031.50

1,656,031.50 7/

%/ 54,796,835.16

11,391,316.67
11,391,316.67/

11,391,316.67 /

694,496,789.00
26,019,276.40

(677,110,546.91)
43.405.518.49

/, 54,796,835.16
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